PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  05.08.2019

                                   № 1080
О внесении изменений в постановление администрации МО Юрьев-Польский район от 25.12.2017 № 1640
В связи  с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.12.2017 №1640 «Об общественном обсуждении реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование  современной комфортной городской среды на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2018-2022 годы»  (далее - постановление)  следующие изменения:

1.1. Приложение №5  постановления  изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 02.10.2018 №1023 «О внесении изменений в постановление администрации МО Юрьев-Польский район от 25.12.2017 №1640»  признать утратившим силу.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                        Е.В. Родионова

Состав

общественной комиссии  по обеспечению  реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды на территории  муниципального образования город Юрьев-Польский
на 2018-2022 годы»

	Приложение
к постановлению
администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

от  05.08.2019    № 1080
«Приложение №5
к постановлению администрации                               муниципального образования
Юрьев-Польский  района
             от   25.12.2017      № 1640»

	Председатель:

ТРОФИМОВ Анатолий Александрович
	 заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  по жизнеобеспечению  и развитию города Юрьев-Польский, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации;

	Заместитель председателя

СОБОЛЕНКО

Павел

Иванович
секретарь:
БАБИНА

Людмила Александровна

Члены комиссии:
ГОРСКИЙ

Александр Брониславович
	- директор муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района (по согласованию);
-  главный специалист отдела ЖКХ муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района (по согласованию);
- депутат Совета народных депутатов  муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района  (по согласованию);

	ИВАНОВА

Жанна

Николаевна
КСЕНОФОНТОВА Ирина

Владимировна
КУЗНЕЦОВ

Роман

Валентинович

	- начальник отдела ЖКХ муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района (по согласованию);

- член НП «ЖКХ Контроль» Владимирской области (по согласованию);
- директор ООО «Строй Сервис» (по согласованию);

	МАРКОВА

Марина Владимировна

САВЕЛЬЕВА          Светлана

Анатольевна
КРАВЧЕНКО

Сергей

Иванович

	-руководитель местного исполнительного комитета местного отделения Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Юрьев-Польского района  (по согласованию);
- директор ООО «Управляющая компания №1»  (по согласованию);
- сопредседатель Регионального штаба общероссийского народного фронта во Владимирской области   (по согласованию);

	ИЛЛАРИОНОВА   Людмила  Витальевна
	-член Юрьев-Польского отделения, Владимирского регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» (Юрьев-Польское отделение ВРО ООО «СПР»), (по согласованию).